
                                                     

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

от 06 сентября 2024 года                                                                                  № 18 

 

хутор Белый 

 

Об отмене решения Совета Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района от 10 мая 2011 года № 26 

«Об утверждении структуры администрации Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района» 

 

 

В соответствии со статьей 26 Устава Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района, на основании Закона Краснодарского края 

от 8 февраля 2024 г. №5054-КЗ «О преобразовании поселений, входящих в 

состав муниципального образования Ленинградский район, путем их 

объединения и о наделении вновь образованного муниципального образования 

статусом муниципального округа», Совет Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л: 

1. Отменить решение Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района от 10 мая 2011 года № 26 «Об утверждении структуры 

администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района», 

с 25 декабря 2024 года. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 

по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений 

(Яценов). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 25 

декабря 2024 года. 
 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                      Г.В.Погребняк 

 


